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UUSI KIILA-KUNTOUTUS PARANTAA JA TUKEE 100-VUOTIAAN SUOMEN TYÖKYKYÄ 
JA JAKSAMISTA 

Suomi on rakentanut itsensä 100 vuodessa hyvään kuntoon; askel kerrallaan ja määrätietoisesti. 
Vuosikymmenten saatossa maahamme on kehitetty ainutlaatuinen järjestelmä, jolla tuetaan 
ihmisiä jaksamaan arjen pyörteissä paremmin. Me haluamme kuntoutuksen toimijana kunnioittaa 
100-vuotiasta Suomea ja tätä hienoa järjestelmää kertomalla enemmän toiminnastamme, jotta 
jokainen suomalainen tietäisi enemmän, mitä mahdollisuuksia hieno maamme meille tarjoaa. 

Kelan kustantaman uuden KIILA-kuntoutuksen tavoitteena on parantaa työkykyä ja tukea 
työelämässä pysymistä. KIILA-kuntoutusta tehdään yhteistyössä työterveyshuollon ja työpaikan 
toimijoiden kanssa. Kuntoutus tulee käynnistää riittävän varhain, jotta työssä jatkaminen voidaan 
turvata.  

Haluaisitko jaksaa paremmin, voida kivuttomammin, pystyä enemmän, nauttia elämästä, olla 
onnellisempi? Sinä voit tehdä saman itsellesi tämän vuoden aikana. Hae kuntoutuksesta eväät 
muutokseen! 

KIILA-kuntoutus voi olla sinua varten jos 
 

- olet alle 67-vuotias ja olet työssä vakituisessa työsuhteessa tai työskentelet 
määräaikaisissa, toistuvissa työsuhteissa tai olet yrittäjä 

- sinulla on sairaus tai vamma, joka olennaisesti on heikentänyt tai saattaa lähivuosina 
heikentää työkykyäsi ja mahdollisuuksiasi ansaita toimeentulo. 

 
Kuntoutuksen edellytyksenä on, että työntekijän kuntoutustarve ja -mahdollisuudet on riittävästi 
selvitetty työpaikalla tai työterveyshuollossa tai julkisessa tai yksityisessä terveydenhuollossa ja 
että työpaikan tai työterveyshuollon toimenpiteet eivät riitä työkyvyn ylläpitämiseksi. 

Tervetuloa seuraamaan meitä! #100vkunnossa #kuntoutus 

Lisätietoja 
Minna Huikuri, kuntoutuspäällikkö, p. 046 850 8209 
minna.huikuri@paivakumpu.fi 
www.paivakumpu.fi 
 
Kylpylähotelli Päiväkumpu on suosittu hyvän olon keidas Etelä-Suomessa, Lohjan alueella, Karjalohjalla. 
Monipuoliset ja korkealaatuiset kuntoutuspalvelut ovat olennainen osa toimintaamme.  Meillä on pitkä 
kokemus Kelan standardien mukaisesta kuntoutuksesta sekä työikäisten että ikäihmisten kuntouttajana. 
Upeat maisemat ja ympäristö sekä monipuoliset hotelli-, ravintola-, kylpylä-, kokous-, hoito-, liikunta-, 
virkistys- ja kuntoutuspalvelut Lohjanjärven rannalla houkuttelevat mm. kylpylävieraita, lomailijoita, 
kuntoutujia, juhlijoita, ruokailijoita, kokoustajia sekä tyhy- ja virkistyspäivän viettäjiä.  

https://www.facebook.com/hashtag/100vkunnossa?source=feed_text&story_id=1506564556025210
https://www.facebook.com/hashtag/kuntoutus?source=feed_text&story_id=1506564556025210
http://www.paivakumpu.fi/

